72025年4月17日 星期四 专刊 电话：（0451）84655043

http://www.hljnews.cn

国家税务总局哈尔滨市税务局第三稽查局

《税务处理决定书》送达公告
哈税三稽送告〔2025〕22号

黑龙江凯泰智能家居有限责任公司（统一社会信用代码：91230183MA19KJY121）：
根据《中华人民共和国税收征收管理法实施细则》（中华人民共和国国务院令第

362号）第一百零六条第（二）项规定，现向你单位公告送达《税务处理决定书》。自公告
之日起满30日，即视为送达。限你单位见此公告后，到国家税务总局哈尔滨市税务局
第三稽查局（地点：哈尔滨市道里区友谊路280号）领取文书。文书主要内容如下：

经我局对你2020年1月1日至2022年12月31日涉税情况进行了检查：
一、违法事实
你单位在没有真实货物交易的情况下，以“买单配票”的方式虚构已税货物出口，获

取出口退税款的行为，根据《中华人民共和国税收征收管理法》第六十六条第一款“以假
报出口或者其他欺骗手段，骗取国家出口退税款的，由税务机关追缴其骗取的退税款，
并处骗取税款一倍以上五倍以下的罚款；构成犯罪的，依法追究刑事责任”之规定，应定
性为骗取出口退税，予以行政处罚。

二、处理决定及依据
根据《中华人民共和国税收征收管理法》第六十六条第一款“以假报出口或者其他

欺骗手段，骗取国家出口退税款的，由税务机关追缴其骗取的退税款，并处骗取税款一
倍以上五倍以下的罚款；构成犯罪的，依法追究刑事责任”之规定，追缴你单位骗取的出
口退税款合计1,195,577.67元。

限你单位自收到本决定书之日起 15日内到国家税务总局尚志市税务局将上述税
款及滞纳金缴纳入库，并按照规定进行相关账务调整。逾期未缴清的，将依照《中华人
民共和国税收征收管理法》第四十条规定强制执行。

你单位若同我局在纳税上有争议，必须先依照本决定的期限缴纳税款及滞纳金或
者提供相应的担保，然后可自上述款项缴清或者提供相应担保被税务机关确认之日起
六十日内依法向国家税务总局哈尔滨市税务局申请行政复议。

国家税务总局哈尔滨市税务局第三稽查局
2025年4月17日

国家税务总局哈尔滨市税务局第三稽查局

《税务行政处罚决定书》送达公告
哈税三稽送告〔2025〕23号

黑龙江凯泰智能家居有限责任公司（统一社会信用代码：91230183MA19KJY121）：
根据《中华人民共和国税收征收管理法实施细则》（中华人民共和国国务院令第362号）第一百

零六条第（二）项规定，现向你单位公告送达《税务行政处罚决定书》。自公告之日起满30日，即视
为送达。限你单位见此公告后，到国家税务总局哈尔滨市税务局第三稽查局（地点：哈尔滨市道里
区友谊路280号）领取文书。文书主要内容如下：经我局对你2020年1月1日至2022年12月31日
涉税情况进行了检查，违法事实及处罚决定如下：

一、违法事实及证据
你单位在没有真实货物交易的情况下，以“买单配票”的方式虚构已税货物出口，获取出口退

税款的行为，根据《中华人民共和国税收征收管理法》第六十六条第一款“以假报出口或者其他欺
骗手段，骗取国家出口退税款的，由税务机关追缴其骗取的退税款，并处骗取税款一倍以上五倍以
下的罚款；构成犯罪的，依法追究刑事责任”之规定，应定性为骗取出口退税，予以行政处罚。

二、处罚决定
根据《中华人民共和国税收征收管理法》第六十六条第一款“以假报出口或者其他欺骗手段，

骗取国家出口退税款的，由税务机关追缴其骗取的退税款，并处骗取税款一倍以上五倍以下的罚
款；构成犯罪的，依法追究刑事责任”之规定，决定对你单位处骗取税款一倍的罚款 1,195,577.67
元。

以上应缴款项共计1,195,577.67元。限你单位自本决定书送达之日起15日内到国家税务总局
尚志市税务局缴纳入库。到期不缴纳罚款，我局可依照《中华人民共和国行政处罚法》第七十二条
第一款第（一）项规定，每日按罚款数额的百分之三加处罚款。

如对本决定不服，可以自收到本决定书之日起六十日内依法向国家税务总局哈尔滨市税务局
申请行政复议，或者自收到本决定书之日起六个月内依法向人民法院起诉。如对处罚决定逾期不
申请复议也不向人民法院起诉、又不履行的，我局有权采取《中华人民共和国税收征收管理法》第
四十条规定的强制执行措施，或者申请人民法院强制执行。

国家税务总局哈尔滨市税务局第三稽查局
2025年4月17日

国家税务总局哈尔滨市税务局第三稽查局

《税务事项通知书》送达公告
哈税三稽送告〔2025〕21号

五常市殡葬用品商店（统一社会信用代码：2321031978080
5002901）:

根据《中华人民共和国税收征收管理法实施细则》（中
华人民共和国国务院令第362号）第一百零六条第（二）项
规定，现向你单位公告送达《税务事项通知书》（哈税三稽
通〔2025〕39号），自公告之日起满 30日，即视为送达。限
你单位见此公告后，到国家税务总局哈尔滨市税务局第三
稽查局（地点：道里区友谊路280号）领取文书。文书主要
内容如下：

事由：责令限期缴纳税款
依据：《中华人民共和国税收征收管理法》（主席令

〔2001〕第 49 号）第三十二条、第三十八条第一款、第四十
条第一款、第六十八条、《中华人民共和国税收征收管理法
实施细则》（中华人民共和国国务院令〔2002〕第362号）第
七十三条。

通知内容：你（单位）2007年1月1日至2017年9月30
日的应缴纳税款（大写）壹佰肆拾万零叁仟叁佰伍拾柒元
柒角陆分（￥：1403357.76元），限你（单位）自收到本通知
书之日起 15 日内缴纳，并从税款滞纳之日起至缴纳或解
缴之日止，按日加收滞纳税款万分之五的滞纳金，与税款
一并缴纳。逾期不缴将按《中华人民共和国税收征收管理
法》有关规定处理。

是否正常申报逾期未缴纳:否。
国家税务总局哈尔滨市税务局第三稽查局

2025年4月17日

国家税务总局哈尔滨市税务局第三稽查局

《税务稽查结论》送达公告
哈税三稽送告﹝2025﹞24号

国家税务总局哈尔滨市税务局第三稽查局

《税务检查通知书》送达公告
哈税三稽送告〔2025〕25号

哈尔滨暴龙机械制造有限公司（统一社会信用代码：91230108591933880H）：
根据《中华人民共和国税收征收管理法实施细则》（中华人民共和国

国务院令第362号）第一百零六条第（二）项规定，现向你单位公告送达《税
务处理决定书》（哈税三稽处〔2025〕47 号）、《不予税务行政处罚决定书》
（哈税三稽不罚〔2025〕4号），自公告之日起满30日，即视为送达。正式文
书请到我局领取。文书主要内容如下：

一、违法事实
根据黑龙江省哈尔滨市平房区人民法院《刑事判决书》[（2020）黑0108

刑初刑初 28号]等资料表明，哈尔滨暴龙机械制造有限公司取得 3份增值
税专用发票，开票日期为2018年1月25日。发票号码00059996-00059998
代码 2300173130、金额 273,274.38 元、税额 46,456.62 元、价税合计 319,731
元的 3份增值税专用发票系经哈尔滨市公安局平房分局查证为哈尔滨凌
祥机械有限公司虚开的增值税专用发票。

二、处理决定
根据《中华人民共和国税收征收管理法》第六十三条第一款对少缴增

值税46,456.62元（该案件立案检查前企业已自行补缴）处百分之五十罚款
23,228.31元；对少缴城市维护建设税 3,251.96元（该案件立案检查前企业
已自行补缴）处百分之五十罚款1,625.98元。

根据《中华人民共和国发票管理办法》第三十五条：“违反本办法的规
定虚开发票的，由税务机关没收违法所得；虚开金额在1万元以下的，可以
并处5万元以下的罚款；虚开金额超过1万元的，并处5万元以上50万元以
下的罚款”的规定，对该单位虚开发票金额273,274.38元处罚款7.69万元。

根据《中华人民共和国税收征收管理法》第三十二条“纳税人未按照
规定期限缴纳税款的，扣缴义务人未按照规定期限解缴税款的，税务机关
除责令限期缴纳外，从滞纳税款之日起，按日加收滞纳税款万分之五的滞
纳金”及《中华人民共和国税收征收管理法实施细则》第七十五条“税收征
管法第三十二条规定的加收滞纳金的起止时间，为法律、行政法规规定或
者税务机关依照法律、行政法规的规定确定的税款缴纳期限届满次日起
至纳税人、扣缴义务人实际缴纳或者解缴税款之日止”之规定，加收少缴
增值税滞纳金5,185.86元，城市维护建设税滞纳金363.01元。

三、不予行政处罚决定
根据《国家税务总局关于发布<税务行政处罚裁量权行使规则>的公

告》（国家税务总局公告 2016 年第 78 号）第十三条第二项“当事人同一个
税收违法行为违反不同行政处罚规定且均应处以罚款的，应当适用处罚
较重的条款”的规定，按《中华人民共和国发票管理办法》第三十五条及

《东北区域税务行政处罚裁量基准》第46项虚开发票（三）处以7.69万元罚
款。

根据《中华人民共和国税收征收管理法》第八十六条“违反税收法律、
行政法规应当给予行政处罚的行为，在五年内未被发现的，不再给予行政
处罚”，该违法行为于2018年1月25日开始，延续至2018年10月24日，该
案件于2024年11月5日立案检查，违法行为已超过五年，建议不再给予行
政处罚。

国家税务总局哈尔滨市税务局第三稽查局
2025年4月17日

国家税务总局哈尔滨市税务局第三稽查局

《税务处理决定书》《不予税务行政处罚决定书》送达公告
哈税三稽送告﹝2025﹞26号

哈尔滨季土工贸有限责任公司（统一社会信用代
码：912301080563446387）：

根据《中华人民共和国税收征收管理法实施
细则》（中华人民共和国国务院令第362号）第一
百零六条第（二）项规定，现向你单位公告送达

《税务稽查结论》（哈税三稽结〔2025〕5号），自公
告之日起满 30 日，即视为送达。正式文书请到
我局领取。文书主要内容如下：

经我局于 2021 年 11 月 26 日至 2025 年 3 月
25日对你（单位）（地址：哈尔滨市平房区友协大
街84号，加工地点：平房区联谊街平房火车站货
场）2017年10月1日至2017年10月31日期间取
得的涉案发票的涉税情况的检查，未发现税收违
法问题。

国家税务总局哈尔滨市税务局第三稽查局
2025年4月17日

黑龙江凯泰智能家居有限责任公司（统一社会信
用代码：91230183MA19KJY121）：

根据《中华人民共和国税收征收管理法实施
细则》（中华人民共和国国务院令第362号）第一
百零六条第（二）项规定，现向你单位公告送达

《税务检查通知书》（哈税三稽检通〔2025〕53
号），自公告之日起满 30 日，即视为送达。正式
文书请到我局领取。文书主要内容如下：

根据《中华人民共和国税收征收管理法》第五
十四条规定，决定派曹龙飞、林颖涛等人，自2025年
4月7日起对你（单位）2020年1月8日至2021年12
月31日期间（如检查发现此期间以外明显的税收违
法嫌疑或线索不受此限）涉税情况进行检查。届时
请依法接受检查，如实反映情况，提供有关资料。

国家税务总局哈尔滨市税务局第三稽查局
2025年 4月 17 日

中国农业银行股份有限公司哈尔滨分行债权催收公告
根据国家有关法律法规、司法解释和政策规定，中国农业银行股份有限公司哈尔滨分行受财政部委托，现对下列逾期债务予以公告催收。请下列各债权的借款人和

担保人或借款人、担保人的继承人立即向中国农业银行股份有限公司哈尔滨分行及其分支机构履行还款义务（若借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营
业执照或者丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体、主管部门代为履行义务或者承担清算责任）。

法人客户 单位：元

序号 借款人名称 担保人名称 借款本金 借款利息

1 尚志市乌吉密九北育肥牛厂 尚志市乌吉密九北育肥牛厂 1,540,000.00 70,995,495.35
2 尚志市元宝福利火柴厂 尚志市元宝福利火柴厂 664,500.00 15,768,690.57
3 尚志市苇河青云制药厂 尚志市苇河青云制药厂 2,423,599.00 156,148,012.94
4 尚志市苇河供销合作社 尚志市苇河供销合作社 1,281,000.00 64,033,801.53
5 哈尔滨三梅果酒饮品厂 哈尔滨三梅果酒饮品厂 1,436,949.00 47,726,596.99
6 尚志市农业机械总公司 尚志市农业机械总公司 5,958,639.00 70,118,094.74
7 尚志市林业经济贸易有限公司 尚志市林业经济贸易有限公司 4,560,000.00 137,179,613.34
8 尚志市松鹤度假山庄有限公司 尚志市松鹤度假山庄有限公司 3,104,703.72 4,364,233.44
9 五常市杜家消防设备厂 何国清，石跃林，孙朴，黄甫永三，刘克志，金荣来，柳永德等 2,723,000.00 8,308,156.42
10 五常农业药肥厂 五常农业药肥厂 3,500,000.00 13,300,013.76
11 五常市米粉厂 24,135,485.82 55,341,446.20
12 黑龙江省松花江通用机械有限公司 黑龙江省五常酿酒厂 450,000.00 916,573.92
13 哈尔滨城西畜牧养殖有限公司 哈尔滨城西畜牧养殖有限公司现黑龙江三北林业绿化产业开发有限公司、宋白云 344,733.26 2,480,338.40

合计 52,122,609.80 646,681,067.60

自然人客户 单位：元

序号 借款人名称 借款人身份证号码 担保人名称 担保人身份证号码 借款本金 借款利息

1 尹伟楠 232102********4056 尹伟楠 232102********4056 62,247.09 474,737.57
2 曲卫熹 232102********4011 曲卫熹 232102********4011 169,375.28 1,664,196.77
3 孔令新 232102******045 孔令新 232102******045 672,170.14 1,558,899.05
4 李英福 232102********0014 李英福 232102********0014 1,012,562.04 8,561,311.77
5 司丽新 230183********0521 司丽新 230183********0521 1,128,527.78 11,073,676.39
6 姜金玲 230183********0726 姜金玲 230183********0726 1,069,782.20 8,727,444.49
7 姜金荣 232102********0728 姜金荣 232102********0728 1,273,796.54 10,693,870.23
8 段成军 段成军 9,000.00 19,035.07
9 高成云 高成云 8,000.00 17,678.01

10 周发增 周发增 60,000.00 133,856.35
11 关劲夫 232125********0439 关劲夫 232125********0439 856,881.78 1,436,312.80

何艳芳 232125******092
12 张萍 232125******092 钟佩杰 232125********0435 290,385.37 710,770.76

刘志江 232125******091
13 王飞 232103******061 王飞 232103******061 114,099.48 248,064.67

合计 6,726,827.70 45,319,853.93
注：本金余额，利息、罚息、复利按照合同约定，中国人民银行有关规定另行计算。上述以人民币“元”为金额单位。本公告催收债权范围包括但不限于债务本金、利

息、罚息、复利、迟延履行金及实现债权的费用等。
联系电话：88834813、上述借款人、保证人以及知情者，请与我行及分支机构联系。

中国农业银行股份有限公司哈尔滨分行
2025年4月11日

鸡西市恒山区人民法院充分发挥
审判职能，坚决维护法治权威，夯实妇
女儿童维权阵地，联合区妇联成立了妇
女儿童权益维护工作站；在审理婚姻家
庭、赡养抚养、遗产继承等纠纷中，依法
适用夫妻共同财产分割等制度以及最
有利于未成年人等原则，切实发挥民法

典保障妇女儿童权益的作用。2024年
至今，审理涉妇女儿童案件 64 件。积
极开展保护妇女儿童权益、普法进校园
等系列活动10次，邀请学生、妇女代表
到法院开展法院开放日、模拟法庭活动
3 次，将妇女儿童司法保护工作做深、
做实、做细。 （王艳）

鸡西市恒山区人民法院

多措并举保护妇女儿童权益

七台河市中级人民法院紧紧依靠党
委领导，深入贯彻落实省委、市委和上级
法院工作要求，积极探索推进工伤保险待
遇纠纷工作的新途径、新方法，切实提升
群众司法获得感和满意度。

心中有“数”，开辟人事争议多元解纷
新路径。为进一步完善人事争议案件诉

调对接工作机制，深化矛盾纠纷源头化
解，凝聚多元解纷合力，七台河中院与市
人社局、市劳动仲裁院、七煤公司建立全
市劳动争议诉前联合调解会商机制，定期
就全市人事劳动争议案件调解对接工作
的开展情况进行分析。

脑中有“解”，探索劳动争议实务培训

新方向。不断提升企业处理法律问题的能
力，组织法院业务专家深入辖区企业，讲授
关于劳动争议处理的相关知识，采取以案
释法的形式对企业在员工管理、合同签订、
商业合同履行等方面进行深入讲解。

肩上有“为”，迎接劳动争议审判领域
新挑战。为进一步促进劳动争议纠纷多

元化解，提升劳动争议案件办理质效，七
台河中院以“同堂培训”的形式邀请省院
专家，围绕劳动仲裁申请、确认劳动关系、
工伤保险、伤残补助等方面内容，为两级
法院民事审判员额法官、法官助理、两级
检察院民事检察工作人员及人社局、市仲
裁委等相关人员进行培训。 （关勇）

自全省深化干部能力作风建设活动
开展以来，伊春市公安局友好分局始终
坚持以“勤学习强能力、重调研善谋划、
优作风重实干、抓落实提质效”为重点，
持之以恒深化能力作风建设，推动全警
持续解放思想、转变观念，以“三能三力”
推进能力作风建设活动走深走实。

立足政治思想“聚能”，提升思想观
念解放“原动力”。严格落实党委中心
组学习、“第一议题”、“三会一课”，深入
学习关于公安工作的重要论述，切实提
升全体民警的思想政治素养。

立足主责主业“赋能”，提升实战水

平“战斗力”。坚持以实战为导向，开展
青蓝计划、反恐专项演习、手枪实战射
击专项轮训及实战大练兵训练，把民警
基础训练、涉警演练作为常态化工作，
推动全警练兵往深里走、往实里去，不
断提升队伍综合履职能力水平。

立足督导检查“强能”，提升内部安
全“免疫力”。坚持“以案明纪、警钟长
鸣”，引导全警通过学习教育提升思想认
识，坚持预防为主、防微杜渐，抓早、抓小，
解决好队伍苗头性、倾向性问题，推动深
化能力作风建设“抓基层、打基础、强落
实、见实效”活动走深走实。 （孟晓宇）

七台河市中级人民法院

积极探索推进工伤保险待遇纠纷工作新路

伊春市公安局友好分局

强能力优作风抓落实提质效

近日，佳木斯市向阳区各社区热闹
非凡，来自各行各业的 3400 余名微网
格员陆续走进党群服务中心报到。学
府街道中南社区的庭院内，街道干部正
拿着网格图，给微网格员讲解社区网格
分布；长安街道育才社区党群服务中心
里，微网格员正仔细翻阅《微网格员明
白卡》和《微网格实用指南》；建设街道
同福社区辖区内，微网格员们身着紫色

“定制”马甲跟随专业网格员实战演练
入户走访……

近年来，向阳区积极探索党建引领
基层治理体系和治理能力提升的有效
路径，找准网格小切口、融入精心细服
务，以 30-50 户居民为标准，因地制宜

划分 3404 个微网格，通过“个人自荐、
居民举荐、社区推荐”相结合方式精选
微网格员，构建起“横向到边、纵向到
底”的精细化服务网络。各街道社区党
组织积极响应，通过编制明白卡、组织
培训、实战演练等方式为微网格员精准
赋能，打造“微网格员报告、专职网格员
核实、社区及时响应、街道协调处理”的
四级联动机制。截至目前，共组织微网
格员培训 38 期，开展巡查 721 次，清理
卫生死角834处，劝导不文明行为1400
余起，化解矛盾纠纷560余次，达成“治
理单元最小化、服务效能最大化”目
标。

（常景新）

佳木斯市向阳区

织密微网格融入精心细服务

环评公示
《黑龙江海伦经济开发区总体规划（2023-2035）环境影响评价报告书》

已编制完成，向公众公示该规划环评信息，详见海伦政府网 http://www.
hailun.gov.cn。

海伦经济开发区管理委员会

近日，中国农业大学副教授周云
鹏受邀来到北大荒农业股份友谊分公
司，围绕玉米水肥一体化技术应用进
行现场勘察并开展专题研讨。

近年来，分公司通过强化高端战
略合作、农业科技成果系统集成，强科
技，提单产，增特色，集成组装推广“二
十八项”高质高效种植技术，持续探索
智能化种植的“软件”和“硬件”协同，

实现了农业大数据和高精农业机具的
应用推广，提高了农业生产的效率和
产量，降低了生产成本，全力推进粮食
单产提升行动。

结合生产实际，形成本区域的特色
农产品种植模式，计划重点筛选和推广
高产稳产、适期早熟的优良品种，辐射带
动作物大面积单产提升，为农业现代化
进程注入新动力。 （徐宏宇 孙丹）

北大荒农业股份友谊分公司

强科技提单产增特色助增收